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Brzeg, dnia 7 lutego 2019r.

BURMISTRZ BRZEGL
OR.IV.042.3.2019 |
WO| ewodzIiwo ( ) S ]': | ¢ DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postgpowania na zadanie pn.:
,, Termomodernizacja budynkéw uiytecznosci publicznej na terenie Gminy Brzeg w zakresie PSP nr 1 ”
(organizowanego w trybie przetargu nicograniczonego)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.l i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawg, Zamawiajacy informuje,
7e w dniu 5 i 6 lutego br. wplynely do Zamawiajacego pytania od Wykonawcow do tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia i udziela nastgpujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Okno z poz. O — 29 jest zaprojektowane jako okno rozwierne, natomiast nie ma mozliwosci technicznej
wykonania tego okna wraz z szyba zespolong jako okno rozwierne badz uchylne ze wzgledu na za matg
szeroko§¢. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie tego okna jako witryny FIX (szklenie state)?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopusci zmiang wykonania okien strychowych O-29 jako witryny FIX zamiast okien
rozwiernych, poniewaz rolg okien stuzacych do przewietrzenia strychu speiniaé moga okna strychowe
rozwierne O-28.

Pytanie nr 2

Wspotczynnik przenikania ciepta okreslany jest dla przegrody ktora na stale oddziela $rodowiska
zewngtrzne i wewngtrzne, natomiast nawiewnik zgodnie z przepisami nigdy nie moze byc¢ szczelnie
zamkniety, wiec nie stanowi takiej przegrody. Metodologia badan nawiewnikéw prowadzonych na
potrzeby uzyskania Aprobaty Technicznej nie uwzglgdnia metod badan izolacyjnosci cieplnej
nawiewnikow powietrza. Izolacyjnosé cieplna okien powinna by¢ okreslana bez uwzglgdnienia wptywu
zamontowanych nawiewnikow. Czy wspotczynniki przenikania ciepla okien moga by¢ podane bez
uwzglednienia zamontowanych nawiewnikow?

Odpowiedz na pytanie nr 2: .
Zamawiajacy dopuszcza okreslenie wspdtczynnika przenikania ciepla stolarki okiennej bez
uwzglednienia zamontowanych w niej nawiewnikow.

Pytanie nr 3

Podany w zestawieniu wspotczynnik przenikania ciepta stolarki okiennej Uw=0,9 [W/m2K] jest mozliwy
do osiagniecia tylko i wylacznie przy zastosowaniu szklenia szybg zespolong dwukomorowsa wraz z
ciepl ramka, oraz z pominigciem szproséw $lepych zastosowanych w szybie zespolonej (przekroj
konstrukeyjny przez okno). Szprosy $lepe zastosowane w szybie zespolonej pogarszajg wspotezynnik
przenikania ciepla okna o wartos¢ 0,2 [W/m2K].

Czy Zamawiajacy dopuszcza szklenie stolarki okiennej szybg dwukomorows z cieplg ramka, bez $lepych
szprosow?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nalezy zastosowaé taka konstrukcje okna, materiaty, wypelnienie itd., aby wspolczynnik dla catego okna
(szklenie plus rama) byt nie wigkszy niz 0,9 W/m2K. Wymagania zapisane w projekcie muszg zostac



dotrzymane z uwagi na zabytkowy charakter obicktu i zwigzane z tym wymogi Konserwatora Zabytkow.
Brak zgody.

Pytanie nr 4
.. Okna uszczelni¢ od zewnqtrz tasmq rozpreing izolacyjng, a nastgpnie uszczelni¢ masq kauczukowq w
kolorze czarmym. ,, Montaz okien uzupelniony o tasme rozprgzna od strony zewnetrznej jest

wystarczajacy do osiagnigcia szczelnego montazu okien i nie ma koniecznosci dodatkowego
uszczelniania masa kauczukowa, co niesie za soba ryzyko zabrudzenia okien oraz elewacji. Po za tym
taSmy rozpr¢znej nie powinno si¢ niczym malowaé¢. Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz okien bez
dodatkowego uszczelnienia masg kauczukowg?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Wykona¢é zgodnie z zaleceniami w projekcie.

Pytanie nr 5

Czy do wszystkich okien przewidziane sg parapety wewngtrzne? Z przedmiaru wynika, iz parapetow jest
141 szt. a okien jest 223 szt. czyli, 82 szt. okien nie ma parapetow. Prosz¢ o wskazanie ich ilosci, czyli
metrow biezacych w poszczegélnych szerokosciach: 25 cm; 30 cm; 42 cm; 47 cm oraz 60 cm?

Pytanie nr 6
Czy do wszystkich okien przewidziane sg parapety zewngtrzne? Z przedmiaru wynika, iz parapetéw jest
158,55 mb, a liczac po szerokoéci okien wychodzi 240 mb.

Odpowiedzi na pytanianr 5inr 6

Przedmiar robot jest tylko elementem pomocniczym przy wycenie robot. Wykonawca powinien
doktadnie zapoznac¢ si¢ z catg dokumentacja projektowa. ;

Ilo$ci parapetow zardwno wewnetrznych jak i zewnetrznych w przedmiarze podano prawidiowo.

Zamawiajacy informuje, iz w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowia integralng czes¢
SIWZ i wigzg Wykonawcow.
Jednocze$nie informuje, Zze termin skladania ofert nie ulega zmianie.




